CÂMARAMUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CENTRO – VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-000
CNPJ: 01.619.047/0001-09 – TELEFONE: (27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 028/2023
DESIGNA VEREADOR PARA
REPRESENTAR O MUNICÍPIO NO
SEMINÁRIO “GESTÃO DE RISCOS E
DESASTRES”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR o Vereador KLEBER RODRIGUES DE OLIVEIRA para participar do
SEMINÁRIO “GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES – CAPTAÇÃO DE
RECURSOS”, promovido pelo Deputado Federal Gilson Daniel, a realizar-se no
Auditório do FINDES em Vitória-ES, no dia 05 de maio do corrente ano.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 03 de maio de 2023.

ROBSON CORREIA
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ADILSON GELTNER
1º. Secretário

		2023-05-08T16:15:18-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770

		2023-05-08T16:16:00-0300
	ADILSON GELTNER:01735248770